PREFEITURA DE
? VALINHOS

OF. Nº 340/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 25 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 398/21-CMV

Vereadora Simone Bellini

Processo administrativo nº 4026/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à

autora da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,   refeita Municipal

Anexo: 01 folha. Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Cartos, 301 — Centro - Valinhos- SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafôvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
— ” =— — os!

l

i
í

J

SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

CI. Nº 127/ 2021 - S.M,U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 22 de Março de 2021.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento Técnico Legislativo / Sec. de Assuntos Jurídicos e Institucionais- D.T.L.; S.AJIL

REF: CI nº 436/2021 — DTL/SAJI - Requerimento nº398/2021- Processo nº4.026/2021

Em atenção à C.I nº127/2021- DTL/SAJI - Requerimento nº 398/2021 da autoria da Nobre

Vereadora Simone Bellini, solicitando o seguinte pedido de informação: 1) Considerando as

; reportagens veiculadas no semanário Folha de Valinhos, a respeito da limpeza a desinfecção do

transporte público de Valinhos, se requer seja apresentado, por meio de relatório o controle de efetiva

desinfecção e limpeza por veiculo, e a frequência dos mesmos. Cumpre manifestarconforme segue:

1) Informamosque diariamente 02 funcionárias da empresa realiza o serviço

de desinfecção nos veículos, quando chegam dos bairros. Todas as

manhãs os agentes de transportes verificam as condições gerais da frota,

limpeza e segurança, e relatam caso haja algum problema, sendo assim,

não existe relatório conforme solicitado pela nobre vereadora.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,